
 ROMÂNIA 

        JUDEȚUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEȚEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

DISPOZIŢIA Nr. 1091 

din 18 decembrie 2017 

cu privire la împuternicirea d-nei Diana COMAN în vederea semnării tuturor 

documentelor generate de implementarea proiectelor, aferentă perioadei de 

programare 2014 - 2020 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere: 

 referatul nr. 36.941 din 18.12.2017 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Serviciul 

Mangementul Proiectelor cu privire la împuternicirea d-nei Diana COMAN în vederea 

semnării tuturor documentelor generate de implementarea proiectelor, aferentă perioadei 

de programare 2014 - 2020, respectiv: 

 Programul Operaţional Regional 2014-2020; 

 Programul Operațional Capacitate administrativă 2014-2020; 

 Programul Operațional Infrastructură mare 2014-2020; 

 Programul Operațional Capital Uman 2014-2020; 

 Programul Operațional Competitivitate 2014-2020; 

 Mecanismul Financiar Norvegian 2014 - 2020 

 Manualul MYSMIS <http://www.fonduri-ue.ro/mysmis> 
În conformitate cu prevederile: 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001- 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte d-na Diana COMAN - Șef Serviciu, Serviciul Managementul 

Proiectelor în vederea semnării, pe fiecare pagină în parte, atât olograf cât și electronic a tuturor 

documentelor generate de implementarea proiectelor aferente perioadei de programare 2014 - 

2020, atât pentru documentele depuse în format de hârtie, cât și electronic, utilizând sistemul 

MYSMIS. 

Art. 2. Se împuterniceşte d-na Diana COMAN - Șef Serviciu, Serviciul Managementul 

Proiectelor să aplice, alături de semnătură, menţiunea „conform cu originalul" pentru toate 

documentele în copie care privesc implementarea proiectelor și ale căror originale se găsesc la 



sediul Consiliului Județean Cluj, inclusiv pentru cele transmise prin sistemul electronic MYSMIS. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1 și 2. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în termenul 

prevăzut de lege Direcţiei de Dezvoltare şi Investiţii, Direcţiei Generale Buget - Finanţe, Resurse 

Umane, persoanei nominalizate la articolele 1 și 2, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

                                          A 

V I Z A T: 

 PREŞEDINTE                      

 SECRETAR  AL JUDEŢULUI            

    ALIN TIȘE                                                       

SIMONA GACI        


